R. Et osténde faciém tuam, et salvi érimus.

ÿ. Exúrge, Christe, ádjuva nos.

R. Et libera nos propter nomen tuum.

ÿ. Dómine, exáudi oratiómem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

ÿ. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

ORATIO, *pag.* 112.

ÿ. Dóminus vobiscum.

R. Et cum Spíritu tuo, *pag.* 112.

ÿ. Señor, oye mi oración.

R. Y mi clamor llegue á tí.

ÿ. El Señor con vosotros.

R. Y con tu espíritu.

Oremos.

ORACION, *pag.* 112.

ÿ. El Señor con vosotros.

R. Y con tu espíritu, *pag.* 112.

### A NONA.

Pater noster. Ave, María.

ÿ. Deus, in adjutórium, *pag.* 84.

Padre nuestro. Ave María.

ÿ. Dios, atiende, *etc.*, *pag.* 84.